


166412052-281883-240729141913

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 166412052-281883-240729141913.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 166412052-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 281883-240729141913 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Jirkov, IČ: 00261904

Pracoviště: Město Jirkov

Datum vyhotovení: 29.07.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Věroslava Procházková

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



 

IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 
DIČ: CZ00261904  Datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 

Město JIRKOV   

náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov 

odbor vnitřní správy a rozvoje 

 

Váš dopis zn:  

Ze dne: 29.07.2024 

Naše zn: MUJIR/17784/2024/plzakova 

Vyřizuje: Ing. Kamila Plzáková 

Tel.: 474 616 420 

Mobil: 724 704319 

E-mail: k.plzakova@jirkov.cz 

Datum: 05.08.2024 

 

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Povinný subjekt - Městský úřad obdržel dne 29.07.2024 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace: „Zpracování podkladů pro žádost 
o dotaci z dotačního programu NPO včetně zpracování žádosti“ v rámci investiční akce 
„Modernizace veřejného osvětlení ve městě Jirkov I. etapa.  

- kopie dokladů výzvy k podání nabídek, tak jak ukládá vnitřní předpis (neposkytnuto) 
- kopie nabídky dodavatelů (byla poskytnuta pouze nabídka jednoho dodavatele, druhá a 

možné další nabídky poskytnuty nebyly) 
- podat informaci, proč z hodnocení nabídek, které proběhlo, nebyl proveden zápis, tak jak 

bylo sděleno OVSaR na jednání dne 5. 4. 2024. 
 

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace: 
 

Na základě opětovné žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím sdělujeme, že smlouva na zpracování žádosti o dotaci včetně přípravy 
podkladů byla uzavřena v souladu s vnitřním předpisem č. 8/2021 Zásady zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu platným od 1. 10. 2021 a to dle článku 5 odstavce 5.1 Zadání veřejné 
zakázky I. kategorie – limit do 200 000 Kč bez DPH.  
 

Zadání zakázky dle I. kategorie předmětného vnitřního předpisu umožňuje zadat zakázku přímo, to 
znamená, že se zakázka nezadává prostřednictvím písemné výzvy, ať už uzavřené, nebo otevřené. 
Při využití tohoto typu zadání není třeba vyhotovit zápis.  
 

Odbor VSaR obdržel jednu nabídku a ta byla posuzována za účasti kompetentních osob.  
 

Podle paragrafu 5 odst. 3 bude poskytnutá informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna 
způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce: https://www.jirkov.cz/mestsky-

urad/povinne-zverejnovane-informace. 

 

S pozdravem  

 

 

Ing. Kamila Plzáková 

Vedoucí odboru vnitřní správy a rozvoje 

Městský úřad Jirkov 

Digitálně podepsal Ing. Kamila
Plzáková
Datum: 05.08.2024 13:51:44 +02:00


